Atenciosamente,

Joã freira da Silva 
Jdente=

Prefeitura Municipal de Ibipeba

f ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE IBIPEBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA CNPJ: 1 $.445.926/0001-20

PEDIDO 21 Maio / 2023

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de Ri 54.308,00 ///CINQUENTA E QUATRO 
MIL, TREZENTOS E OITO REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorlzacao da Lei 423,

SOLICITA:

Art. 1o. - A abertura de Crédito Adldonal SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: